[bookmark: _GoBack]ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ
про результати проведення І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з англійської мови

Відділ освіти, культури, релігій та туризму Шептицької районної державної адміністрації
у 2025/2026 навчальному році

Максимальна кількість балів 100

	№
з\п
	Прізвище,
власне ім’я та по батькові
учасника-учня
	Територіаль на громада
	Найменування закладу освіти
(відповідно до даних Єдиної державної електронної бази з питань освіти)
	Клас
(курс)
навчання
	Клас, за який виконував
завдання
на І етапі
олімпіади
	Кількість балів, отриманих на І етапі олімпіади*
	Диплом за ступенями

	1
	Варениця Злата Тарасівна
	Сокальська 
	ЗЗСО I-III ст. Сокальський ліцей №3
	10
	10
	95
	І

	2
	Яремко Поліна Юріївна
	Сокальська 
	Сокальський ліцей № 1 імені Олега Романіва 
	10
	10
	93
	І

	3
	Білішук Діана Володимирівна
	Червоноградська 
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради
	10
	10
	89
	ІІ

	4
	Хоружа Вікторія Іванівна 
	Сокальська 
	ЗЗСО I-III ступенів Сокальський ліцей №3
	10
	10
	88
	ІІ

	5
	Панасюк Катерина Олександрівна
	Сокальська 
	Сокальський ліцей №1 імені Олега Романіва
	10
	10
	82
	ІІ

	6
	Романюк Ігор Анатолійович
	Червоноградська 
	Ліцей імені Тараса Городецького, Шептицької міської ради
	10
	10
	82
	ІІ

	7
	Харченко Анна Володимирівна 
	Червоноградська
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради
	10
	10
	80
	ІІ

	8
	Воронова Олександра Вікторівна
	Червоноградська 
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради 
	10
	10
	80
	ІІ

	9
	Ревуцький Дмитро Олександрович
	Великомостів ська 
	Великомостівський ліцей Великомостівської міської ради 
	10
	10
	78
	ІІ

	10
	Матковський Олександр Васильович 
	Червоноградська 
	Соснівський Ліцей 
	10
	10
	74
	ІІ

	11
	Луніна Софія Володимирівна
	Червоноградська 
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради 
	10
	10
	74
	ІІ

	12
	Малюсова Анастасія Вадимівна 
	Червоноградська 
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради 
	10
	10
	73
	ІІ

	13
	Плис Ілона Андріївна
	Червоноградська 
	Ліцей імені Тараса Городецького
	10
	10
	69
	ІІІ

	14
	Косьянюк Анна Олегівна
	Червоноградська 
	ліцей імені Тараса Городоцького 
	10
	10
	68
	ІІІ

	15
	Жиліна Ніколь Ярославівна
	Червоноградська 
	Соснівський ліцей
	10
	10
	67
	ІІІ

	16
	Синюта Софія Олександрівна
	Червоноградська 
	Військовий ліцей Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного
	10
	10
	66
	ІІІ

	17
	Леуш Олександр Іванович
	Червоноградська 
	Військовий ліцей Національної академії сухопутних військ імені Петра Сагайдачного
	10
	10
	66
	ІІІ

	18
	Руда Марта Мирославівна 
	Радехівська 
	Радехівська спеціалізована середня школа з поглибленим вивченням іноземної мови 
	10
	10
	65
	ІІІ

	19
	Назаркевич Вікторія Михайлівна 
	Червоноградська 
	Ліцей імені Тараса Городоцького Шептицької міської ради 
	10
	10
	65
	ІІІ

	20
	Сатула Михайло Олександрович
	Великомостівська 
	Великомостівський ліцей Великомостівської міської ради 
	10
	10
	63
	ІІІ

	21
	Марусенко Діана Віталіївна
	Червоноградська 
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради
	10
	10
	63
	ІІІ

	22
	Сивоус Діана Іванівна
	Червоноградська 
	Військовий ліцей Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного
	10
	10
	60
	ІІІ

	23
	Пігура Зоряна Романівна
	Белзька 
	Угнівська ЗШ І-ІІІ ступенів імені братів Онишкевичів Белзької міської ради 
	10
	10
	59
	ІІІ

	24
	Колинець Владислав Ігорович
	Сокальська 
	Сокальська загальноосвітня школа № 4
	10
	10
	59
	ІІІ

	25
	Зінчук Аліна Ярославівна
	Радехівська 
	Радехівська спеціалізована середня школа з поглибленим вивченням іноземної мови 
	10
	10
	58
	ІІІ

	26
	Лобода Наталія Володимирівна
	Великомостівська
	Великомостівський ліцей
	10
	10
	54
	ІІІ

	27
	Волковська Каріна Олександрівна
	Червоноградська 
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради
	10
	10
	53
	ІІІ

	28
	Тюрін Ростислав Валерійович
	Червоноградська 
	Соснівський ліцей
	10
	10
	52
	

	29
	Ващишин Анастасія Миколаївна 
	Червоноградська 
	Ліцей Імені Тараса Городецького Шептицької Місткої Ради
	10
	10
	50
	

	30
	Лобода Анастасія Володимирівна
	Великомостівська 
	Великомостівський ліцей 
	10
	10
	48
	

	31
	Іваніцька Дарія Василівна
	Червоноградська 
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради
	10
	10
	48
	

	32
	Шанковська Валентина Андріївна
	Лопатинська 
	ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ С. БЕРЕЗІВКА
	10
	10
	47
	

	33
	Носар Ірина Віталіївна
	Сокальська 
	Сокальська загальноосвітня школа 1-3 ступенів № 4
	10
	10
	46
	

	34
	Драбич Вероніка Тарасівна 
	Сокальська 
	Сокальська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4
	10
	10
	46
	

	35
	Микитюк Віта Сергіївна
	Сокальська 
	Сокальська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4
	10
	10
	46
	

	36
	Бакулінська Анна Олегівна
	Радехівська 
	ЗЗСО І-ІІІ ст. с. Новий Витків
	10
	10
	42
	

	37
	Бойко Лідія Василівна 
	Сокальська 
	ЗЗСО Сокальський ліцей №1 імені Олега Романіва
	10
	10
	40
	

	38
	Балко Демʼян Романович
	Великомостівська 
	Великомостівський ліцей
	10
	10
	38
	

	39
	Царук Вікторія Ігорівна
	Радехівська 
	ЗЗСО I-III ступенів с. Тетевчиці 
	10
	10
	34
	

	40
	Стронський Богдан Володимирович 
	Белзька 
	Белзький ОЗЗСО I-III ст
	10
	10
	33
	

	41
	Томаза Дар'я
	Червоноградська 
	Ліцей імені Тараса Городоцького
	10
	10
	32
	

	42
	Іваневич Марта Богданівна 
	Великомостівська 
	Великомостівський ліцей 
	10
	10
	29
	

	43
	Стеценко Вадим Миколайович
	Червоноградська 
	Військовий ліцей Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного
	10
	10
	28
	

	44
	Войтович Степан Тарасович
	Червоноградська
	КЗ ЛОР " Червоноградський професійний гірничо-будівельний ліцей"
	10
	10
	27
	

	45
	Кузьмич Єлизавета Віталіївна
	Червоноградська 
	Військовий ліцей Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного
	10
	10
	25
	

	46
	Сімашко Юліана Олегівна
	Радехівська 
	ЗЗСО  I-III ступенів с.Стоянів
	10
	10
	24
	

	47
	Семенюк Арсен Васильович
	Сокальська 
	КЗ ЛОР "Сокальський академічний ліцей імені Т. Шевченка"
	10
	10
	20
	

	48
	Василюк Вікторія Михайлівна
	Червоноградська 
	Соснівський ліцей
	10
	10
	20
	

	49
	Ляшенко Діана Олександрівна
	Червоноградська 
	Військовий ліцей Національної академії сухопутних військ імені Петра Сагайдачного
	10
	10
	19
	

	50
	Пшеницький Степан Миколайович
	Белзька 
	Белзький  ОЗЗСО І-ІІІ ст 
	10
	10
	18
	

	51
	Петрашкевич Ігор Андрійович
	Белзька 
	Белзький ОЗЗСО I-III ст
	10
	10
	12
	

	52
	Факеєв Давид Андрійович
	Сокальська 
	Сокальська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4
	10
	10
	8
	

	53
	Бавровський Кирило Володимирович
	Червоноградська 
	Військовий ліцей Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного
	10
	10
	7
	

	54
	Кісілевич Софія Василівна 
	Белзька 
	Хлівчанська ЗШ І-ІІІст 
	10
	10
	3
	

	55
	Поєнко Анастасія Віталіївна
	Лопатинська 
	Лопатинський ліцей Лопатинської селищної ради 
	10
	10
	0
	

	56
	Сарчук Анна Романівна
	Радехівська 
	Радехівська середня спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземної мови 
	10
	10
	0
	

	57
	Вовк Анастасія Святославівна
	Радехівська 
	Радехівська спеціалізована середня школа з поглибленим вивченням іноземної мови 
	10
	10
	0
	

	58
	Глущенко Софія Олександрівна 
	Радехівська 
	ЗЗСО І-ІІІ ступенів м.Радехів Радехівської міської ради 
	10
	10
	0
	

	59
	Чумаченко Анастасія Валентинівна 
	Червоноградська 
	Ліцей імені Тараса Городецького 
	10
	10
	0
	

	60
	Ситко Софія Ігорівна
	Червоноградська 
	Ліцей  імені Тараса Городецького 
	10
	10
	0
	

	61
	Шліхта Тетяна Володимирівна
	Червоноградська 
	Військовий ліцей Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного
	10
	10
	0
	

	62
	Павко Назарій Володимирович 
	Радехівська
	Середня спеціа-лізована школа з поглибленим вивченням іноземних мов 
	10
	10
	0
	

	63
	Кінах Роман Богданович 
	Червоноградська 
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради
	10
	10
	0
	

	64
	Волоско Наталія Василівна
	Червоноградська 
	КЗ ЛОР " Червоноградський професійний гірничо-будівельний ліцей"
	І
	10
	0
	




Голова журі олімпіади	_________________________ Катерина ШКАВРІН
                                                                           
Голова оргкомітету олімпіади _________________________  Галина СМОЛИНЕЦЬ
                                                                           
Секретар оргкомітету	_________________________  Марія КУЗИК
